
 
 
 
CLUB RAIFFEISEN YOUNGSTER-HALLENCUP 2024 

Sporthalle Fehring 

Altersklasse Termin Uhrzeit Stichtag Ältere Spieler 

U10 Sumsicup Fr., 19.01.2024 16.30 - 19:30 01.01.2014 -------- 

U12 Sa., 20.01.2024 08:00 - 13:00 01.01.2012 -------- 

U15 Sa., 20.01.2024 13:30 - 19:00 01.01.2009 2 (01.07.2008) 

U11 So., 21.01.2024 08:00 - 13:00 01.01.2013 --------- 

U13 So., 21.01.2024 13:30 - 18:00 01.01.2011  

     

U7 Fr., 26.01.2024 16:30 - 19:00 01.01.2017 -------- 

U8 Sa., 27.01.2024 08:00 - 13:00 01.01.2016 -------- 

U10 Sa., 27.01.2024 13:30 - 19:00 01.01.2014 -------- 

U9 So., 28.01.2024 08:00 - 13:00 01.01.2015 -------- 

U14 So., 28.01.2024 13:30 - 18:00 01.01.2010 -------- 

 

Turniermodus: Vorrunde, Kreuzspiele / Platzierungs- und Finalspiele! 
 
Spieleranzahl: 5 Feldspieler +1 Tormann 
 (Alle Altersgruppen) 
 
Tore:                                 U11 bis U15  5m Tore 
                                          U7   bis U10  3m Tore (Handballtore) 
 
Nenngeld:   pro Mannschaft   EUR 50,- 
    Einzuzahlen bitte bis zum Turnierstart an folgendes Konto: 
    UFC Fehring bei Raiffeisenbank Fehring - St. Anna / A. 
    IBAN: AT56 3807 1000 0002 8860   BIC: RZSTAT2G071 
 
Nennungen an:            Mit beiliegendem Formular, bitte zu retournieren an 
                                           folgend Kontaktperson:  

                                           Günter Krenn: guenter.k1@aon.at 

                                           Mobil:   0664 85 59 962 
  
                                          Teilnahme gemäß Reihenfolge der Anmeldungen 
                                                !!! ACHTUNG !!! Bitte rasch anmelden! 
                                                        Beschränkte Teilnehmerzahl! 



 
                                          Anmeldung zum 

CLUB RAIFFEISEN YOUNGSTER-HALLENCUP 2024 
UFC Fehring 

Unser Verein:                                       
 
Kontaktperson:                         
 
E-Mail:    
   
Tel.-Nr.:     
 
nennt die folgenden Mannschaften zu den genannten Spielterminen verbindlich an: 
 

Altersklasse Termin Uhrzeit Stichtag Ältere Spieler  

U10 Sumsicup Fr., 19.01.2024 16.30 - 19:30 01.01.2014 -------- O 

U12 Sa., 20.01.2024 08:00 - 13:00 01.01.2012 -------- O 

U15 Sa., 20.01.2024 13:30 - 19:00 01.01.2009 2(01.07.2008) O 

U11 So., 21.01.2024 08:00 - 13:00 01.01.2013 --------- O 

U13 So., 21.01.2024 13:30 - 18:00 01.01.2011  O 

     

U7 Fr., 26.01.2024 16:30 - 19:00 01.01.2017 -------- O 

U8 Sa., 27.01.2024 08:00 - 13:00 01.01.2016 -------- O 

U10 Sa., 27.01.2024 13:30 - 19:00 01.01.2014 -------- O 

U9 So., 28.01.2024 08:00 - 13:00 01.01.2015 -------- O 

U14 So., 28.01.2024 13:30 - 18:00 01.01.2010 -------- O 

 
Nennungen:  zu retournieren an folgende Kontaktperson: 
                                          Günter Krenn:    guenter.k1@aon.at  

 Mobil:      0664  85 59 962 

Nenngeld:   pro Mannschaft   EUR 50,- 
Teilnahme gemäß Reihenfolge der Anmeldungen!!!  
ACHTUNG !!! Beschränkte Teilnehmerzahl 
 


